
De : Engenheiro Norton <engenheiro.norton@gmail.com>
Assunto : Re: PREGÃO PRESENCIAL N°02/2023
Data : 18/01/2023 18:03
Para : licitacao@laguna.sc.gov.br <licitacao@laguna.sc.gov.br>;

Click here if you think this message is spam.

Prezados,

Conforme questionado, poderá ser apresentado o CREA do próprio estado, porém quando da assinatura do contrato de prestação
de serviço será obrigatório a apresentação do registro/visto no CREA/SC.

Atenciosamente,

Em qua., 18 de jan. de 2023 às 18:00, licitacao@laguna.sc.gov.br <licitacao@laguna.sc.gov.br> escreveu:

Segue.

Atenciosamente

 

 
Elaine da Silva de Jesus Delfino

- 
Município de Laguna
www.laguna.sc.gov.br
CNPJ: 82.928.706/0001-82

--- Mensagem original ---
Assunto: PREGÃO PRESENCIAL N°02/2023
De: "Nathalia Campos" <licitacao2@l3ambiental.com.br>
Para: licitacao@laguna.sc.gov.br
Data: 18/01/2023 16:22

Prezados boa tarde, sobre o Edital PRESENCIAL n° 02/2023, nos surgiu uma duvida a respeito do CREA/SC, isso significa
que temos de apresentar um CREA do estado de vocês ou podemos apresentar o do nosso estado e após o PREGÂO a
licitante vencedora caso não tenha faz o CREA ou o VISTO  de SC ? 

Nathalia Vitoria de Campos. 

--
Atenciosamente,
Engº Civil Norton dos Santos Filho

javascript:GO.email.moveToSpam('44','INBOX','1836');
mailto:licitacao@laguna.sc.gov.br
mailto:licitacao@laguna.sc.gov.br
http://www.laguna.sc.gov.br/
mailto:licitacao2@l3ambiental.com.br
mailto:licitacao@laguna.sc.gov.br

